UBND TỈNH THÁI BÌNH

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

VÀ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP

Số:          /BQLKKT-DN&LĐ

V/v triển khai bộ công cụ tự đánh giá nguy cơ

lây nhiễm dịch Covid-19 tại doanh nghiệp.

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thái Bình, ngày        tháng 6 năm 2021

Kính gửi: Các doanh nghiệp trong khu kinh tế, các khu công nghiệp.

Ban Quản lý khu kinh tế và các khu công nghiệp nhận được Công văn số

1990/SLĐTBXH-VLATLĐ ngày 16/6/2021 của Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội về việc phối hợp triển khai bộ công cụ tự đánh giá  nguy cơ lây nhiễm dịch

Covid-19 tại doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh;

Để tiếp tục triển khai có hiệu quả Quyết định 2194/QĐ-BCĐQG ngày

27/5/2020 của Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng chống dịch Covid-19 về việc ban hành

“Hướng dẫn phòng, chống, đánh giá nguy cơ lây nhiễm dịch Covid-19 tại nơi làm

việc và ký túc xá cho người lao động”, Ban Quản lý khu kinh tế và các khu công

nghiệp hướng dẫn các doanh nghiệp sử dụng bộ công cụ đánh giá tự đánh giá

nguy cơ lây nhiễm dịch Covid-19 (địa chỉ đăng nhập http://kcnvietnam.vn).

           Ban Quản lý khu kinh tế và các khu công nghiệp đề nghị các doanh nghiệp

nghiên cứu triển khai, thực hiện.

 Quá trình triển khai nếu có vướng mắc khó khăn, liên hệ về Sở Lao động

Thương binh và Xã hội (qua phòng Việc làm và An toàn lao động, đồng chí Hà,

SĐT 0913.291.519)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở LĐTBXH   (để p/h);

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, DN&LĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phan Đình Dực

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-21T11:48:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Đình Dực<pdduc.ubtt@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-06-21T13:14:56+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ban quản lý khu kinh tế và các khu công nghiệp<vnthu.bqlkcn@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-06-21T13:15:03+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ban quản lý khu kinh tế và các khu công nghiệp<vnthu.bqlkcn@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-06-21T13:15:07+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ban quản lý khu kinh tế và các khu công nghiệp<vnthu.bqlkcn@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!